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SkiStar öppnar inför sommaren:
välkommen på pressvisning i Sälen 23 juni

För första gången i SkiStars historia gör bolaget en större satsning på
sommarsäsongen med SkiStar Sports & Adventures. Den nya satsningen
riktar sig till alla som vill kombinera avkoppling med en aktiv semester i den
fantastiska skandinaviska fjällmiljön. Först ut att öppna delar av
anläggningen var SkiStar Åre den 10 juni och nu är det dags att för SkiStar
Sälen att slå upp portarna för alla semesterfirare med start på
midsommarafton den 25 juni.

Ni är välkomna att delta på en pressträff på plats i Lindvallen, Sälen när vi
smygöppnar delar av de nya aktiviteterna för dig som journalist. Vi kommer
då att börja med att visa vår nya klätterpark vid Svansjön tillsammans med
våra ambassadörer systrarna Kallur. SkiStars vd Stefan Sjöstrand  är också på
plats och hälsar välkommen. Jonas Bauer, destinationschef för SkiStar Sälen
kommer sedan att guida er runt till de andra nyheterna såsom padelbanor,
äventyrsgolf, Valle Kids Club och nya cykelleder.

När: 23 juni kl 11.30-13 
Var: Samling vid klätterparken vid Svansjön, Lindvallen. Se sommarkarta över
området. 
Vi bjuder på en enklare lunchsmörgås.

Vi fortsätter att fokusera på trygghet och säkerhet för våra gäster och har
även denna sommar en rad försiktighetsåtgärder på plats för att minska
smittspridningen av covid-19. Vi följer myndigheternas råd och
rekommendationer och har därför ett begränsat antal som kan delta på plats
samtidigt. Därför ber vi er vänligen meddela senast måndag 21 juni om ni har
möjlighet att delta till petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332. På



plats den 23 juni finns då SkiStars vd Stefan Sjöstrand och destinationschef
Jonas Bauer tillgängliga för frågor och intervjuer.

Mer information om SkiStars sommarsatsning Sports & Adventures

Pressbilder: finns på SkiStars presswebb samt Flickr-konto

Välkomna!

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och
totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av
skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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